AIUNTAAáIENTO

13.. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO

El importe del Contrato será el ofertado por el Consultor adjudicatario, siempre in-
ferior o igual al importe del Presupuesto de licitación.

El importe del Presupuesto de licitación es de dieciocho mil ciento cincuenta euros
(18.150,00 euros), IVA incluido, deducido de la siguiente forma:

Costes directos

€
Zaragoza

- Redacción proyecto (costes directos):
- Coste de visado

Total Presupuesto (lVA no incluido)
IVA(21o/o)

14.000,00 €
1.000,00 €

15.000,00 €
3.150,00 €

TOTAL PRESUPUESTO (lVA inc.) 18.150,00 €